
- "C íp C 

FKH 092, verze 01 
Objednávka 

Objednávka Č.: TOJ4SO 

Datum vystavení: 31.5.2023 

Vyřizuje: j

Oddělení: 

Telefon: 

E-mail: 

Termín dodáni: co nejdříve 

ADRESÁT - DODAVATEL 

Název: [SATER - PROJEKT s.r.o. 

Adresa: Plynárenská 671 
280 02 Kolín 

IČO: 49815882 

Předměte specifikace objednávky: 
objednáváme u Vás: 

- zpracování studie Rekonstrukce stravovacího provozu nemocnice Kutná Hora 

Předběžná cena: 330.000,- Kč bez DPH dle zak.č.064 Xxx -23 ze dne 31.5.2023 

Středisko: stravovací provoz 

MUDr. Petr Chudo

fl I nQ. n9) 
předseda předsta

u I ULJ WtO Oblastní nemocni ., 
nemocnice Střed je 

Aiia
za dodavat / za objednatelern .......................

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Dodavatel souhlas! se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství an

údaje, které by neměly být zveřejněny. Pro pňpad, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř úd ,

které dle právních předpisů nernaj! být zveřejněny, zavazuje se do sedm! dnů od obdržen! objednávky předat objednatel! kopí! 

objednávky se začeměným! údaj!, které nemají být zveřejněny. 

Pil nedodrženi terminu dodáni vám bude C,čtověna smluvní pokuta ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodleni. 

Na faktuře uvíocíějte číslo naší objzoclnávky. Splatnost faktury je 30 dni. 

Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních na adresu: 
Oblastni nemocnice Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje - pracoviště Nemocníce Kutná Hora! Vojtěšská 237, 284 01 Kutná 

Hora 
ičo: 272 56 391: DiČ: cz27256391 
Spoleénostje npsšna v obchojrvtn rejslřiku vwieré,i, lleslskim soucJn, v Praze dne 21 června 2005. oduS, vložka 10016 Strana I z 2 



Provedeni zpracování studie pro reaHzac díla - Rekonstrukce stravovaciho provozu 

nemocnice Kutná Hora v návaznosti na požadavek Středočeského kraje. 

Fa Sater je znalá místních podmínek a je realizátorem projeldových dokumentaci 

předchozích stavebních akci a má tedy potřebné podklady pro zpracováni dokumentace již 

k dispozici. 



Í. 

OBLJS'TNÍ NEi\Qc HCE L(!)ÍN 

Žižkova 146, Kolín III 
28002 Kolín 2 

Akce: Fc,lt,trpk:o rtvovciho vovozu riemocníc' KH 

Lokalita: nemocnice Kutná Hora, Vojtěšská 237, 284 01 Kutná Hora 

Zakázkové číslo: 064 xxx - 23 
Věc: ________ 

Cenová nabídka - zpracováni studie 

Váženi, 

na základě Vaši poptávky Vám předkládáme naši závaznou nabídku na požadované práce. 

1. Základní údaje o zhotoviteli 

Název společnosti SATER - PROJEKT s.r.o. 
Adresa Plynárenská Čp. 671, Kolín IV, 28002 Kolín 2 

Kontaktní osoba 
e-maH: 

IČO 49615882 
DIČ CZ496 15882 

2. Obchodní podmínky 

2.1 Potvrzujeme platnost cenové nabídky do 31.08.2023 
2.2 Potvrzujeme záruku na námi prováděné projekční práce na dobu 50 měsíců ode dne předáni díla. 

3. Platebni podmínky 

3.1. Platba fakturou po řádném a úplném předáni dila 
3.2. Splatnost oprávněných faktur 30 dnů ode dne jejich předání 

Ille: CN 2023 0531 ONK - Rekonstrukce stravovaclho provozu nemocnice <H strana 1 (celkem 2) 



4. Specifikace prací a ceny projektových prací 

Výkonová Název činnostia popis činnosti pnl cena 

Oblastní nemocnice Kolín a.s. 
Nemocnice Kutná Hora 

PPR Zaměřeni dotčených prostor včetně digitalizace 31.082023 80.000 

Zpracování studie pro rékonstrukci strvovacJho 
provozu nemocnice Kutná Hora 
- kuchyně vč. zázemí pro ahlato' systórn 
- jfdeina zaměstnanců 
- kiosek 

STS 
- projednáni s objednatelem 

30lI;2023 250.000r 

- předjednáni s KHS 

předání: 
elektronická verze (.doc, *Xls '.dwg, 4.pdf 
3x tištěná verze 

Celkem bez DPH - Kč 330.000,-
21 %DPH-KČ1 69.300,-

Cena celkem včetně DPH - Kč 390.300,-

Naše společnost je pojištěna na 30mil. Kč. 

Podrobné informace o naši společnosti najdete na Lsater-OrOekt.Cz. 

Za SATER - PROJEKT s.r.o. 

In ĺZdeněk Dobiáš 
9natei 

V Kolmě dne 31.05.2023 

Vypracoval: 

N2O23o531ONm2) 




